
 
 

UCHWAŁA NR III/12/2020 
ZGROMADZENIA MAZURSKIEGO ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO - GOSPODARKA 

ODPADAMI 

z dnia 24 lipca 2020 r. 

w sprawie podziału Związku na sektory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 69 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990r.                                             
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z 13 września 1996r.                            
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) oraz § 5 pkt 1 Statutu Związku - 
Zgromadzenie Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu zorganizowania sprawnego odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
oraz wyznaczenia punktów selektywnego zbierania odpadów komunalnych dokonuje się podziału obszaru 
Związku na 2 sektory: 

a) sektor I: Gmina Banie Mazurskie, Gmina Budry, Gmina Pozezdrze, Gmina Srokowo,                            
Miasto i Gmina Węgorzewo; 

b) sektor II: Miasto Giżycko, Gmina Giżycko, Miasto i Gmina Ryn, Gmina Kruklanki, Gmina Miłki, Gmina 
Orzysz, Gmina Wydminy. 

2. Mapa podziału Związku na sektory stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 11/2013 Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - Gospodarka 
Odpadami z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie podziału Związku na sektory 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021r. 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Mazurskiego 

Związku  Międzygminnego – 
Gospodarka Odpadami 

 
 

Józef Markiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 01 września 2020 r.

Poz. 3568



Załącznik do Uchwały Nr III/12/2020 
Zgromadzenia Mazurskiego Związku Międzygminnego - 

Gospodarka Odpadami 
z dnia 24 lipca 2020 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3568


		2020-09-01T08:44:21+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




